1" "}.j~ ..
/~l,j "'·'.l.•· ,)l}.,...J'"'J.:tl"•

,;~rt•Bf,;.;-i4
.. ~~~\i~'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : WvVw.sarandi.pr.gov.br Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO Nº 650/2018

SÚMuLA:-Dispõe sobre a efetivação e
estabilidade de Servidores Municipais, na
forma que especifica.

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, de
conformidade com o artigo 41, da
Constituição Federal e ainda,

CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público
para provimento de Cargos na Administração Municipal e a convocação dos aprovados,

CONSIDERANDO, que submetidos ao estágio
probatório, conforme determina os Artigos 29, 30 e parágrafos, da Lei n.

0 10/92 "Estatuto dos Servidores Municipais" alterado pela Emenda
Constitucional 019/1998, os servidores que obtiveram a sua aprovação,

DECRETA:

Art. 1º Ficam os Servidores Municipais
abaixo nominados, efetivados em seus respectivos cargos e declarados estávei.s
no serviço púbJico municipal, nos termos da legislação pertinente.

,1/.,IT!IICUJA NOME
ADMISSA-0 CARGO (,662 Cl:Cll.li\ DI: Fi\TIM/\ DI: OLIVl:IR/\ FRANCA 16/03/2015 AUXILIAR SERVICOS GERAIS

..
CLEONICE CAETANO D/\ SILVA 19/03/2015 PROFESSOR 2011 ·-

(,674
-

.!UI.li\ /\1'/\RECIDA RIB1\S DE LIMA 06/04/2015 PROFESSOR 2011

6(,8-1

6687 EV i\ REGINA PEIH:IR/\ DOS SANTOS SAMPAIO 08/04/2015 PROFESSOR 20H --, 6688 ROS/\NGELA /\PARECIDA DO NASCIMENTO
09/04/2015 PROFESSOR 2011

·-
6689 K/\REN /\PARECIDA DE O1.lVEIRA

09/04/2015 PROFESSOR 2011 6690 1,/\RINE GONÇ/\1.VES COSTA IIIGUTI 06/04/2015 PROFESSOR 2011 6(,91 Mi\RIA l.UCI/\ GONCALVES 1\L VES 13/04/2015 PROFESSOR 2011
1
-·

PROFESSOR 20!1
6692 i\l)Rfi\Ni\ Mi\Rli\ CORRE/\ 1J/04/2015 ..

i\l.ESSANOR/\ lli\NDEIR/\ OLIVEIRA 17/04/2015 PROFESSOR 2011
669~
6695 SANDRA M,\RIACilG/\NTI: DE FREITAS 17/04/2015 l'ROFl:SSOR 2011 6696 /\NA M!\Rli\ Cl 1/\Gi\S ROTT/\ 17/04/2015 PROFESSOR 201 f 6697 Sil,VAN/\ MJ\Rli\ llENI ROSA 17/04/2015 PROFESSOR 201-1 6698 MARIA SELMt\ DE ALENCAR 17/04/2015 PIWFESSOR 2011

Art2º- Revogadas as disposições em contrário,
este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, com efeito, retroativo
às datas do cérmino do Estágio Probatório dos respectivos servidores.

Sarandi., 04 de Abril de 2018.

~ - - Prefeito Municipal